
 

PASSERINVEST FINANCE, a.s. 

Dluhopisy s pevným úrokovým výnosem PSG 7,60/28 

zajištěné ručením společnosti PASSERINVEST GROUP, a.s. 

v celkové předpokládané jmenovité hodnotě emise do 400.000.000 Kč 

s možností navýšení až do 750.000.000 Kč 

splatné v roce 2028 

ISIN CZ0003549214 

(dále jen „Dluhopisy“) 

 

OZNÁMENÍ KONEČNÝCH VÝSLEDKŮ VEŘEJNÉ NABÍDKY DLUHOPISŮ 

 

Emitent Dluhopisů, společnost PASSERINVEST FINANCE, a.s. (dále jen „Emitent“), v souladu s 5. kapitolou 

Prospektu schváleného dne 14. 3. 2023 rozhodnutím ČNB č.j. 2023/030523/CNB/570  

ke sp. zn. 2023/00006/CNB/572 tímto oznamuje, že  

 

v rámci veřejné nabídky došlo k vydání Dluhopisů v celkové jmenovité hodnotě 750 000 000 Kč,   

z čehož 721 890 000 Kč bylo upsáno koncovými investory a 28 110 000 Kč upsal Emitent na vlastní 

majetkový účet. 

Veřejná nabídka byla ke dni 28. 4. 2023 ukončena. 

 

Pojmy začínající velkými písmeny nedefinované v tomto oznámení mají význam, který je jim přiřazen v Prospektu 

Dluhopisů, který je k dispozici na webových stránkách Emitenta v sekci „Společnost“, podsekci „Pro investory“ 

na této adrese: www.passerinvest.cz a internetových stránkách UniCredit v sekci Velké firmy, Operace na 

kapitálovém trhu na této adrese: www.unicreditbank.cz. Toto oznámení se uveřejňuje stejným způsobem jako 

Prospekt Dluhopisů a nemůže být studováno samostatně, ale pouze společně s Prospektem Dluhopisů (a jeho 

případnými dodatky). 

 

V Praze dne 28. dubna 2023 

 

 

 

 

Vedoucí manažer Emise 

Administrátor, Aranžér Emise a Kotační agent 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s. 

 

 

http://www.passerinvest.cz/

